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Kopy Goldfields – verksamhetsuppdatering 
 
Kopy Goldfields AB (publ) (”Kopy Goldfields” eller ”Bolaget”) har erhållit den slutliga betalningen 
om 45 miljoner rubel från försäljningen av licenserna Kavkaz och Prodolny. Framtagandet av ett 
aktieägaravtal med GV Gold avseende Krasny-projektet fortskrider.  
 
Kopy Goldfields har som tillkännagivits i december 2013 sålt 100% av dotterbolagen LLC Kavkaz Gold 
och LLC Prodolny, vilka i sin tur innehar licenserna Kavkaz och Prodolny. Försäljningen redovisas i 
koncernen under det fjärde kvartalet 2013. Den totala försäljningssumman uppgick till 50 miljoner 
rubel, motsvarande cirka 10 miljoner kroner eller 1,5 miljoner USD, varav 10% erhölls i samband med 
avtalssigneringen i december 2013. Den resterande delen om 45 miljoner rubel har erhållits i februari 
2014. Transaktionen är nu slutförd. 
 
I november 2013 annonserades att en avsiktsförklaring hade tecknats med den ryska 
guldproducenten GV Gold om att utveckla Krasny-projektet genom ett joint venture-samarbete. 
Bolagen arbetar nu med att ta fram ett aktieägaravtal som skall reglera parternas förhållande under 
projektets livslängd och Kopy Goldfields implementerar för närvarande ett antal förändringar i 
bolagsstrukturen för att förbereda transaktionen. 
 
Kopy Goldfields slutför också försäljningen av maskiner och inventarier samt genomför fortsatta 
personalneddragningar för att harmonisera med den begränsade nivån på 
prospekteringsverksamheten under den närmaste framtiden. 
 
Bolagets rapport för fjärde kvartalet 2013 släpps den 27 mars 2014.   
 
Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields, kommenterar: ”Vi är glada att kunna bekräfta att alla 
transaktioner som initierades under föregående år fortskrider. Slutförandet av Kavkaz- och Prodolny 
försäljningen stärker vår kassa för 2014. Vårt nästa steg är att fokusera på att slutföra joint venture-
diskussionerna med GV Gold om Krasny-licensen.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com 
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett 
av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till 
elva berggrundslicenser för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer. 
Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att skapa värde genom att identifiera och förvärva 
högpotentiella guldfyndigheter och därefter utföra tidig prospektering tills dess att fyndigheten antingen kan 
säljas eller utvecklas i samarbete med en annan partner under ett joint venture avtal. 
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth/ 
Utestående aktier: 30 247 220 
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